

Årsredovisning

för

Pro Bilservice i Västberga AB

Org.nr. 559437-7599

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Seham Mohammed Mohammed, Styrelseledamot

2025-04-16

Styrelsen för Pro Bilservice i Västberga AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall sälja tjänster inom området biltvätt, bilvård, bilreparation och försäljning av bildelar, samt inköp och försäljning av personbilar. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	4 875 789	77 204
Resultat efter finansiella poster	483 821	6 229
Balansomslutning	1 055 962	89 540
Soliditet (%)	38,84	33,01

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat tack vare att verksamheten kommit igång med sin försäljning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	4 557	29 557
Balanseras i ny räkning	0	4 557	-4 557	0
Årets resultat	0	0	380 576	380 576
Belopp vid årets utgång	25 000	4 557	380 576	410 134

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 557
Årets resultat	380 576
Summa	385 134

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	385 134
Summa	385 134

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-12 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 875 789	77 204
Övriga rörelseintäkter		204 061	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 079 850	77 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 342 119	-61 959
Övriga externa kostnader		-2 144 069	-9 016
Personalkostnader	2	-1 104 211	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 133	0
Övriga rörelsekostnader		-1 022	0
Summa rörelsekostnader		-4 594 555	-70 975
Rörelseresultat		485 296	6 229
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 586	0
Summa finansiella poster		-1 475	0
Resultat efter finansiella poster		483 821	6 229
Resultat före skatt		483 821	6 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 245	-1 672
Årets resultat		380 576	4 557

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	184 872	0
Summa materiella anläggningstillgångar		184 872	0
Summa anläggningstillgångar		184 872	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		472 555	0
Övriga fordringar		23 004	11 589
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	77 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 405	0
Summa kortfristiga fordringar		748 964	88 793
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 126	747
Summa kassa och bank		122 126	747
Summa omsättningstillgångar		871 090	89 540
SUMMA TILLGÅNGAR		1 055 962	89 540

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 557	0
Årets resultat		380 576	4 557
Summa fritt eget kapital		385 134	4 557
Summa eget kapital		410 134	29 557
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		23 608	16 000
Summa långfristiga skulder		23 608	16 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		106 740	43 983
Skatteskulder		100 296	0
Övriga skulder		279 874	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 310	0
Summa kortfristiga skulder		622 221	43 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 055 962	89 540

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Fordon	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	188 005	
Utgående anskaffningsvärden	188 005	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 133	
Utgående avskrivningar	-3 133	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	184 872	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Seham Mohammed Mohammed

2025-04-15

Styrelseledamot